

---

# Normand ApS

**CVR-nr.: 36035854**

Godthåbsvej 112 1  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Pernille Normand Farup-Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Normand ApS  
Godthåbsvej 112 1  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36035854  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er, at importere varer og yde rådgivning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 178.807 mod kr. 156.682 sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>588.912</b>	<b>203.973</b>
Personaleomkostninger	1	-350.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>238.912</b>	<b>203.973</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.247	-1.087
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>234.665</b>	<b>202.886</b>
Skat af årets resultat		-55.858	-46.024
<b>Årets resultat</b>		<b>178.807</b>	<b>156.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		50.307	97.962
<b>I alt</b>		<b>178.807</b>	<b>156.862</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.198	92.246
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>158.198</b>	<b>92.246</b>
Likvide beholdninger		567.230	269.235
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>725.428</b>	<b>361.481</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>725.428</b>	<b>361.481</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		205.176	148.369
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>245.176</b>	<b>188.369</b>
Skyldig selskabsskat		51.858	46.024
Skyldig moms og afgifter		91.704	27.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		336.690	100.019
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>480.252</b>	<b>173.112</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>480.252</b>	<b>173.112</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>725.428</b>	<b>361.481</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	350.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>350.000</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen væsentlige eventualforpligtelser i indeværende regnskabsår.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i indeværende regnskabsår.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0